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-- Foto: Kåre Ha/se
Veien fra Stavsjøen nedgjennom Løvåsen til Hommelvik. Idag krysser ny E6 ved Løvåsen.

Forfatter av de første bygdebøker, Leif Halse, på tur med barnebarn.
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Fri sp~1
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved Signe Dyp
vads begravelse. Johan og barna

Takk for all oppmerksomhet
samt blomster og gaver til fond for
hjerteforskning ved min kjære mann
Arnfinn Bekkens bortgang.
En spesiell takk til naboer og venner
for den gode støtte.

Ragnhild, barn, svigerbarn
og barnebarn

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet i
anledning min datter og vår søster
Ranveig Merete’s bråe bortgang.

Geirinund Johansen
Ingunn Kristin og Gunnar Olav

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved Astrid Andreassens bortgang og
begravelse.

Brit R. og Håkon Renanger

Takk for oppmerksomheten
på vårt sølvbryllup.

Hilsen Martha og Ingvar Berg

Takk for all oppmerksomhet,
gaver og blomster.

Hilsen Jonny Charloth Brøseth

All oppmerksomhet
på dagen min frabedes. Må respekteres.

Gerd Lunli
Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning 50-
årsdagen.

Arne Halseth
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på vår sølvbryl
lupsdag.

Mary og Bjarne Hammer

Mulig tiltenkt oppmerksomhet
frabedes på det bestemteste.

Kåre Sneisen

Vaskehjelp søkes
en dag i uken. Tlf. 97 10 85 et. kl. 17. Teknisk sjef

Brukt piano ønskes kjøpt.
Tlf. 978029.

Sokkelleilighet ledig
på Grønberg. Tlf. 97 06 29.

Katt, svart korthåret og liten
er funnet. Er det noen som savner hen
ne? Kontakt tif. 97 04 86.

Dagmamma ønskes
i øvre Solbakken. To barn, 2 og 5 år.
Tif. 97 09 21 etter kl. 17.00.

MOTEOPPVISNING
fra

Line A/S og
Hommeivjk Håi~enter
tirsdag den 18.09.90 kl. 20.00.
Inngang kr. 40,-. Servering.

Arr.: Hommelvik Rede Kors
Ukekomitéen

BLANDADANSLAGET
arrangerer fest i Folkets hus lørdag den
22. sept. kl. 20.00.

YTRE MALVIK
VELFERDSFORENING
har møte på Vikhammer Vestre ons
dag 26. september 1990 kl. 19.30.
Vel møtt!

Styret

U NYTT FRA HELSE- OG SOSIALAVD.
Forslag til omgjøring av driftsavtale for
fysioterapeut til fastlonnsstilling
Malvik kommune har i dag i fastlønnet kommunefysioterapeut og 2
driftsavtaler med praktiserende fysioterapeuter på Torp Fysikalske
institutt. Den ene driftsavtalen blir f.o . m. 01.07.90 ledig i og med at
den ene fysioterapeuten har flyttet sin praksis til Trondheim.

Ved utbygging av sykehjemmet vil det bli anlagt en rehabiliterings
avdeling med plass for inntil 4 fysioterapeuter. En vil anta at stillingene
ved sykehjemmet bør besettes med fastlønnet helsepersonell. I og med
at en av driftsavtalene nå blir ledig, bør en derfor allerede nå vurdere
omgjøring til fastlønnsstilling og opprettelse av et midlertidig kommu
nalt fysioterapeutinstitutt, jfr. egen HS-sak.

En driftsavtale koster i dag kommunen 10.450,- pr. måned.

Helse- og sosialstyret anbefaler at ledig driftsavtale for fysioterapeut
snarest mulig gjøres om til fastlønnet stilling for kommunefysiotera
peut.

Rådmannen har ingen innvendinger til det forslag som er fremmet fra
helse- og sosialetaten og anbefaler ovenfor formannskapet at helse- og
sosialstyrets innstilling medtas.

Spyling av vannledninger
Teknisk etat vil foreta spyling av vannledningene tilhørende Hyllvan
net vannverk. Spylingen vil bli utført mellom kl. 07.00 og kl. 15.00 i føl
gende områder:

Mandag 17. september og tirsdag 18. september 1990 i områdene
nord for E6 mellom Vikhammerløkka og grense Trondheim.

Onsdag 19. september i områdene sør for E6 mellom Saksvik skole
og Sjølyst (grense Trondheim).

Torsdag 20. september i områdene sør for E6 mellom Saksvik skole
og Vikhammerdalen (Elvdalen).

Fredag 21. september i områdene Vikhammeråsen Nord og Sør.

Vannet kan i spylerperioden være noe urent og trykket vil bli redusert
slik at vannet stedvis kan bli borte.

Vi ber om at abonnentene bruker minst mulig vann under spylingen.
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Er det noen som har sett en rød Pio
ner plastjolle? Den er 8 fot lang. Mis
tet på Mølla på Storsand.
Kontakt Langlie, tlf. 97 81 79.

Vi ønsker å kjøpe
brukte trehjulssykler, en gammel båt
og ei dukkestue. Ring 97 71 88.

Ikkerekende dagmamma
søkes til Jonas, 6 mnd., 5 dager på 3
uker. Gjerne barn selv.
Henv. tlf. 97 12 73.

Er Malvikdagan et tiltak som
kan binde bygda sammen?

Malvikdagan er over, tiltaket må karakteriseres som meget nyttig.
Befolkningen fikk anledning til å få en viss innsikt i det som finnes av
næringsliv, foreningsliv og det politiske liv i kommunen.
Ingvar TØndel, som straks etter avslutningen av dagene ble spurt om
hans konklusjon )iå dagene. Han svarte som foreløpig vurdering, at
resultatet så langt var bra, men at nærmere analyse først kunne foreligge
om en tid.
Erfaringene fristèr til gjentagelse av tiltaket. Særlig med henblikk på at
kommunen feirer sitrt 100-årsjubileum neste år.
Det var et mc~ingjold av sosiale tiltak, og mye informasjon i dagene. Nev
nes kan• ogdå ~ paneldebatt om kommunal service- — «mannsterkt»
representert ved politikere og byråkrater i Malvik. Det var skuffende å
se at ingen kvinneligpolitiker eller byråkrat ble ansett som verdig nok til
å representere i panelet. Og det til tross for at tema som omsorgsoppga
ver ble diskutert, det er jo en kjennsgjerning at fortsatt 98% av alt
omsorgsarbéiêtilier i landet utføres av kvinner. Det er ikke grunn til å tro
at det forholdet skulle være annerledes her i Malvik. Alt i alt var disku
sjonen god og informativ, om enn mer publikumsdeltagelse kunne ha
vært ønskelig:.;
Konklusjonen på paneldebatten kan sammenfattes slik: Kommunale

• avgifter vii’Øke 5% hvert år i tiden fremover. Den offentlige barnehage
dekning vil vare tilsvarende behovet en gang ved tusenårsskiftet, prisene
for. offentlige omsorgstjenester som f. eks. hjemmehjelp og sykehjems
j5la~ser ‘i~il .~tige.
Før våre strømpriser var det heller ingen lysning i vente. Ordfører
4~l~’jøm~Østmo fortalte, at da han så på vår avtale med Sør- Trøndelag
,Rr.~aftselskap, for å planlegge om Malvik kunne kjøpe billigere strøm fra
à,~net hold, så viste det seg at kommunen er rnedansvarlig i driften av
Sør-Trøndelag kraftselskap. Gårf eks. selskapet med underskudd pga.
manglende salg av kraft, så blir vår kommune medansvarlig og medli
dende sammen med andre kommuner i Sør-Trøndelag.
Det største lyspunkt i diskusjonen er at ingen, hverken politikere, admi
nistrasjon eller publikum var interessert i å bli en bydel i Trondheim.
Det er en kjënnsgjerning at vår kommune, på tross av at det også her er
forhold som kan og burde rettes på, er en kommune som har en mer
oversiktlig og stram organisasjon enn storbykommunen Trondheim. Så
bevare oss vel for å bli innlemmet i Trondheim, det ville ikke bety noen
forbedring av det offentlige tilbud, heller tvertimot.
Til slutt må fotbalikampen mellom politikere og administrasjon nevnes.
Administrasjonen stilte med strategi og organisasjon, politikerne stilte
uten strategi og de trakk typisk nok også i hver sin retning.

E.Z.B.

Eldre hus til leie
i Selbuveien Hommelvik.
Tlf. 97 03 25 etter kl. 17.00.

MALVIK PENSJONISTFORENING
Vi minner om vårt 15-års jubileum på
Vikhamar Samfunnshus onsdag 19.
sept. kl. 15.00. Ved samme anlednig
avvikles Eldres dag.
En spesiell invitasjon til medlemmer
som var med ved starten i 1975.

Sekr. R.S.

TUNNELFESTEN
Følgende program ble trukket ut med
premie:
1.premie: Nr. 464
2.premie: Nr. 596 (ikke avhentet)
3.premie: Nr. 458
Premiebevisene må innløses hos bom
veiselskapet innen 1. oktober d.å.

H.I.L. håndballavdelingen

VELFEST
Solbakken Vel arrangerer høstfest i
Folkets hus, lørdag den 29.09.90 kl.
20.00.
Musikk av MIX.
Be gjerne noen venner med.

Solbakken Vel

HOPPAVDELINGEN
Vi starter opp dugnaden onsdag den
12.09.90 kl. 17.30 og hver onsdag
utover høsten.

HOPPTRENING
Innendørs hopptrening starter opp
mandag den 1. okt. kl. 18.00.
Treningsavgift kr. 150,-. Ta med tre
ningstøy både for inne og utetrening.
Trening hver mandag frem til jul.

Styret

LEKER ØNSKES
Legoklosser/leker av alle slag ønskes
til fritidshjemmet ved Vikhamar skole.
Fntidshjemmet er et tilbud til 1-2-3.
klasse før og etter skoletid.
Henv. til Grete TrØa tif. 97 70 27, Else
Finsås tlf. 97 69 42 og Inger Elyahaui,
tif. 97 70 94.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60
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MAL VIK KOMMUNES
ETA TER ORIENTERER:

Stor aktivitet på bygg og
anlegg i kommunen
Kommunens faste Plan- & byggekomité har til tross for nedgangstidene en
meget travel tid. Komitéen og sekretariatet, som er bygningsavd. ved teknisk
etat, vil i den nærmeste fremtid få mange interessante byggeoppdrag til
planlegging og gjennomføring.
Kort beskrivelse av de største byggeprosjektene:

INDUSTRIBYGGET ~Å NESSET
Industribygget har en grunnfiate på ca. 470 m2, av dette er ca. 260 m2
garasjeareal. Den øvrige delen er i 2. etg. med en grunnfiate på ca. 210 m2.
I 1.etg. er det lager/verksted o.1., mens 2.etg. består av kontorer/garderober.
Bygget er oppført som totalentreprise vfH. Stuedal A/s og er kostnadsberegnet
til ca. 3,1 mill.
Bygget ble ferdig til innflytting i juli.
Det er nå vedtatt at det skal brukes av uteseksjonen ved teknisk etat.

MALVIK SYKEHJEM
Utbyggingen véd Malvik sykehjem har nå kommet godt i gang og vil ved full
utbygging gi et tillegg i bruttoareal på 2381 m2. Dette betyr 19 nye sykehjems
plasser, 12 leiligheter i vestfløy, derav 2 beregnet for par. Vestfløyen kommer
også til å gi rom for terapiavd. med hl.a. et terapibasseng på ca. 40 m2.

Sørfløyen som, har et bruttoareal på ca. 470 m2, skal i hovedsak benyttes til
senil demente.
Når det gjelder utomhuspianen vil det bli opparbeidet et større parkenngsareal
ved vestfløyen. I tilknytning til dette arealet vil det bli opparbeidet et gangveg
system rundt sykehjemmet.

Tilbygget har en kostnadsramme på ca. 24,4 mill. og ventes ferdig ijuni 1991.

SAKSVIK & HOMMELVIK BARNEHAGER
Saksvik & Hommelvik barnehager er nå under utbygging, med hvert sitt
tilbygg.
Tiiby~get~skàl oppføres i 2.etg. med en grunnfiate ca. 100 m2.
De hye àvdelingene er plassert i nybygget med smabamsavd. i 1.etg. og en
korttidsavd. i underetg.

Tilbygget har en totalkostnad på ca. 3,5 mill. og ventes ferdig i september1990.

HOMMELVIK BARNESKOLE
Nybygg ved Hommélvik bameskole vil komme i gang i manedsskiftet septem
ber 1990.
Skolebygget skäl oppføres i 2.etg. med en grunnfiate på 320 m2. Det skal
oppføres som et midlertidig flyttbart bygg og skal fundamenteres på ringmur.
I 1.etg. er det planlagt rom for forming og heimkunnskap, mens 2.etg. er
planlagt til musikk/drama og klasserom.

Nybygget har en total kostnadsramme på 4,2 mill. og ventes ferdig i desember
1990.

ADMINISTRASJONSBYGG FOR MALVIK KOMMUNE
Reguleringsplan for Hommelvik sentrum som ble vedtatt på siste kommunesty
remØte, forutseter at det meste av kommunens administrasjon skal samles
rundt torget i Hommelvik.
Det er i denne sammenheng arbeidet med et forprosjekt for et administrasjons
bygg.
Forprosjektet går ut på at det skal oppføres et tilbygg til nåværende helse- og
sosialbygg og formannskapet vil få saken til behandling i høst. Det vil da bli
tatt standpunkt til om det blir ytterligere et stort byggeprosjekt.

Foto som hobby?
Vet du at det finnes en aktiv foto

klubb i Malvik? Klubben er tilsluttet
Norsk Selskap For Fotografi. Er du
glad i å se og ta bilder, lære litt om foto,
være med på møter, turer og konkur
ranser? Du vil få nye venner som har
samme interesse?

Ja, da bør du melde deg inn i Hom
melvik Fotoklubb snarest. Ring til
Geir Johnsen, tif. 97 06 16 eller Tor
Olav Evenshaug, tlf. 97 06 49.

Neste møte holdes tirsdag25. sep
tember pa Videorommet Hommelvik
Ungdomsskole kl. 19.00. Matopp!!!

Velkommen!!!
P.S. Det finnes sikkert jenter, damer
som tar bilder og har interesse for foto!
Vi kjenner ingen av dem.

Hilsen Geir Johnsen

Sikkerhetsnett
og babystol
Hommelvik Røde Kors Barnehjelp
leier ut:
Sikkerhetsnett for 4 mnd.: 100 kr., 6
mnd.: 150kr.
Atlas babystol for bil: 9 mnd. kr. 100,-.
Både sikkerhetsnettene og stolene er
godkjent av vegdirektoratet. Ta kon
takt med: Brit Sveian, tif. 9701 37 og
Lisbeth Kvaal, tif. 970854.

Modregruppe
Nå er det blitt et sted hvor alle små

barn 0-7 år under skolepliktig alder
kan møtes for å leike sammen. Ta med
mamma eller pappa eller en annen
voksen, så møtes vii Tømmerhytta ved
Bruketsgården mandager kl. 10.00 til
14.00.

Ta med formiddagsmat og drikke,
så sees vi på Tømmerhytta den 17.
september.

H.4ik Røde Kors barnehjelp

For å dekke litt av husleia tar vi 10,- kr.
i betaling hver gang.

Vi minner om
årsmøte onsdag 19. september kl.
20.00 i Ytre Malvik Samfunnshus.
Vanlige årsmøtesaker.

)

Bygningssjefen
Roinnsnu 81
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6-ÅRSKLUBBEN
Alle barn født 1984 som hører til Vik
hammeråsen Grendaskole og Vikham
mer skole er velkommen.
Vi holder til på klasserom i på grenda
skolen.
Start: Tirsdag 18.09.90 kl. 15.30 til 17.00.

Malvik Menighet
Solveig Ronning

HUSFLIDSLAGET
Møte Vikhammeråsen Grendaskole ons
dag den 19. sept. kl. 19.30.
Temakveld om kniver.
Hva med dere mannfolk?
Dette er et tema for dere også. Kom til ei
trivelig stund med kaffespleis og lodd-
salg.
Velkommen.

Hommelvik Røde Kors
Besø tjenes e Folkets Hus
(hjørnerommet) fréib~pl jul:
Mandag 24. septeMber
Mandag 22. oktober
Mandag 19. november
Mandag 10. desember
Møtene begynner kl. 19.30 med styre-
møte 1 time tidligere.
Ellers etterlyser vi menn og kvinner som
har tid til overs for et medfiienneske og
vil bli et Røde Kors-medlem om å ringe
tlf. 97 07 70 eller 97 02 23 for nærmere
kontakt.
Vi ønsker alle velkommen til våre møter
for å se om de kan tenke seg og bli et
aktivt eller passivt medlem.

Med hilsen styret
ved Oddrun østvang

Lær å sy trønderbunad
50 timers kurs starter ca. 20. sept.
Kurset er fordelt på 9 kvelder før jul og
7 kvelder etter juL.
Kursavgift kr. 1000,-.
Nærmere opplysninger og påmeLding
til Malvik AOF, tlf. 97 65 92 etter kl.
18.00.

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

har møte på Vikhammeråsen
~ Grendahus, mandag 24. septem
~ berkl. 19.30.
~ Legging av 10k, ved Steinar
~ Gangås.

Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen.

Styret

~

Betania Rehabiliteringssenter har
i flere år vært opptatt av å få bygd et
terapibasseng ved institusjonen.
Trening i oppvarmet basseng vil
være et viktig og verdifullt tilskudd i
behandlingen av pasientene.

Et bedret behandlingstilbud for
pasientene vil også være med på å
sikre de ca. 170 arbeidspiassene ved
institusjonen. Avgjørelsen i Lukas
Stiftelsens Hovedstyre om at «spa
den kan stikkes i jorda» er derfor
også viktig for Malvik kommune.

Bassenget på Betania Rehabilite
ringssenter plasseres i et tilbygg på
ca. 180 m3 i tilknytning til fysiotera
piavdelingen ved Jonsborg. I tillegg
til selve bassenget på 8,5 x 4,7 m
(dybde 0,90-1,70) vil det bli bygd et
trimrom som også kan stilles til dis
posisjon for eksterne brukere.

Vi ønsker nemlig at bassenget
også skal være med på å knytte enda
sterkere bånd mellom lokalbefolk
ningen og institusjonen. Bassenget
vil bli stilt til disposisjon for interes
serte leietakere i så stor utstrekning

eninger som kan være interessert i
dette kan forøvrig melde sin inte
resse til institusjonen på tlf. 976022.

Administrasjonen på Betania vil
foreløpig få takke for all omsorg!
omtanke som er blitt vist institu
sjonen i forbindelse med de nye pla
nene. Flere grupper i Malvik har gitt
økonomisk tilskudd, noe vi er
avhengig av og svært takkenemlig
for.

Vi har sett oss nødt til å samle inn
ca. 400.000 for å våge å realisere pro
sjektet som otalt vil koste ca. 2,5
mill.

Det pågående bassenglotteriet
pluss gaver håper vi skal skaffe oss
disse midlene. Skulle noen være
interessert i å støtte prosjektet eller
hjelpe oss med å bli kvitt de ca. 1000
loddbøkene, så bare ta kontakt med
oss, et cruise i Caribien venter 1 .pre
mievinneren.

Så takker vi på Betania for opp
merksomheten og ønsker leserne en
God høst — og velkommen innom!

-‘
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Betania
Rehabffiteringssenter

«SPA I EN I JORDA»
som overhodet mulig. Grupper, for-

Et utsolgt bassenglotteri er viktig med tanke på fmansieringen av bassengutbyg
gingen, sier kontorfullmektig Oddrun Tulluan, prosjektmedarbeider K.M. Kiple
nmd og forstander K. Valding.
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Maivik kommunes 100 årsjubileum
Bygdealbum for Malvik under planlegging

En komité som er sideordnet hovedkomitéen
for feiringen av Maiviks 100-årsjubileum har satt
igang med forhandlinger/samtaler med historie-
lagene i Hommelvik og Malvik for å starte med
bil1edss~mling for et bygdealbuin. Bygdealbum
komitéen består av Kåre Halse, forfatter av en

serie artikler i Arbeideravisa, Malvikbladet
m.fl. OlafBye leder av hovedutvalg for Kirke og
Kultur og Fritid, og Harald Byberg som er kai
tursekretær. Vi besøker Kåre Halse i hans hjem
i Trondheim for å høre nærmere om planene.
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— Kåre Halse, eplet faller ikke langt
fra stammen — du er like aktiv som før
og har en omfattende artikkelproduk
sjon. Hvorfor engasjerer du deg i
dette prosjektet?
— Tja, jeg er glad i å skrive, det klør
i fingrene rett som det er, og da er
det morsomt å la andre ta del i de
tingene jeg er opptatt av.

— Å snakke med deg er som å åpne en
historiebok, er det arven etter din far
bygdebokforfaueren Leif Halse?
— Det er klart at barndomsmiljøet
preger sinnet og interessen. Men
skal vi ikke snakke mer om det plan
lagte prosjektet, det kan nemlig ikke
være noen enmannsjobb. Historie-

lagene med sin omfattende kunn
skap om Malviks historie er natur
lige medspillere i et slikt prosjekt.
Og ellers er alle innbyggere i Malvik
hjertelig velkommen til å ta kon
takt med oss ved å sende oss fotogra
fler, tegninger, prospektkort og
malerier som kan avfotograferes. Vi
oppfordrer Malvikbyggen til å lete i
sine gjemmer og finne frem både
gammelt og nytt fra Malviks 100-
årige historie. Temavalget er allsi
dig: landskap — natur — arbeidsliv —

hobby — fiske — jakt — sport — idrett —

mennesker — portretter. Vi vil lane
for bruk i et bygdefotoalbum. Vi
lover at vi skal ta godt vare på bil
dene og levere de tilbake i uskadd til
stand.

— Det er litt av en oppgave dere gir
dere i kast med.
— Vi har tatt bygdealbumet for Mel-
dal som mønster for vårt prosjekt.
Meldals album er delt inn i tidsepo
ker og tema og hvert bilde får sin
beskrivelse.

Vi håper også at lokale fotoklub
ber kan være med å engasjere seg. Vi
trenger nemlig motiver av eldre,
men også av nyere dato. Vi vil i tiden
fremover forsøke oss med små drypp
av informasjon i bygdebladet for å
holde kontakten med interesserte i
befolkningen.

— Når man ser på bilder fra gamle
Hommelvik, så må man beklage at

/
/.~-~-- -:: w

«Nyforeninga» i gamle dager.
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bygninger som hadde stil ble revet for
å gi plass til 50-årenes effektive og
rasjonelle byggestil. Det er unektelig
litt tungt i Hommelvik sentrum, slik
det ser ut i dag.
— Ja, se her f.eks. bildet av den
gamle «Nyforeninga», dengang en
dominerende bygning i Hommelvik
sentrum. Den var nydelig. Slakteriet
og kjøttbutikken er til venstre på bil
det, populært kalt «Kjøttbua», så var
det bakeri kalt «Brødbua». På hjør
net lå fruktbutikken «FRUKTA». I
andre etasje var det kaffe. Dette er
bildet av den eldste «Nyforeninga»,
for det kom en ny «Nyforening» i
mur etterpå.

— Hommelvik er historisk et ganske
interessant samfunn. Industri!
næringsliv har preget stedet og arbei
derbevegelsen. Det virker som dette
miljøet ga trygghet, men også satte
sterke begrensningerpå medlemmene
av fellesskapet?

— Jeg kom til Hommelvik som
nyfødt og har bodd i Hommelvik 30
år av mitt liv. I de harde 30-åra ga
bl.a. AIF (Arbeidernes idrettsfor
bund) og AUL (Arbeidernes ung
domslag) støtte og solidaritet til
arbeidsledige. Ellers var Hommelvik

også et konglomerat av innvandrere
fra Sverige, Finland og fra hele Nor
ge. Oscar Spets — svømmingens far-
far — kom gående på isen fra Finland
— fant seg en «flikka» i Sverige og slo
seg ned. Min fars familie kom forres
ten fra Sunnmøre.

— Dette var mye fint stoff — og kan
rekke for flere bygdeblader. Håper at

andre deler av kommunen kan bidra
på samme måte til bygdealbumet, slik
at vi får et berikende billedverk i bok-
form.
— Ja det håper vi også, og ber om at
folk fra alle deler av kommunen del
tar. Ta kontakt med kulturkontoret i
kommunen, meg eller Olaf Bye. Vi
håper på å komme igang raskt og få
utgitt bygdealbumet i løpet av 1991.

E.Z.B.

NYH FRA
KOMMUNESTYRET:

Eldremihiarden,
Malviks andel

Kommunestyret har i møte den
27. august vedtatt å bruke sin andel
av den omdiskuterte «eldremilliar
den» til styrking av bemanningen i
åpen omsorg og til å opprette stil
linger i institusjon. Det blir til sam
men 6,63 stillinger som departemen
tet via fylkeslegens kontor har gitt
godkjenning til.

Departementet kommenterer i sitt
brev til fylkeslegen: «På grunnlag av
informasjon om innkomne søknader
beregnet at tilskottsordningen vil
kunne holdes innenfor en ramme på

rundt 400 mill, kr. over 2 år (1990-
91). Ikke oppbrukte midler vil bli
overført neste år. Dette medfører at
kommunen kan påregne å få tilskudd
til samme antall stillinger neste år som
i år. »

Dette lover godt for utviklingen av
et tidsmessig tilbud i eldreomsorgen.

Kommunestyret vedtok videre at
kommunens andel av «eldremilliar
den» benyttes til egenandel for stil
lingene og innkjøp av inventar/utstyr
i og i samband med utvidelser av
sykehjemmet.

I vedtatte stillingsutvidelser inn
går stillinger som: Sykepleiere i fast
kveldsvakt, helgebemanning med
sykepleiere, hjelpepleiere og hjem
mehjelp i åpen omsorg. Fleksibel
hjemmehjelp i åpen omsorg. Hjelpe
pleiere, ergoterapeut og fysiotera
peut i institusjon.

~...

~ ,~::.“•

:~

0’.

Bygdebokforfatleren Leif Halse.

Malvikdagan 90
Lotteri:

1.gev.: 1641 4.gev.: 3466
2.gev.: 2890 5.gev.: 0366
3.gev.: 1265 6.gev.: 2167

Vinnerne er tilskrevet.

TAPT
På familiefesten på fredag ble
det lagt igjen en pengepung i
Samfunnshuset. Eieren vil få
den utlevert mot beskrivelse.
Henvendelse Ingvar Tøndel,
tlf. 07/97 70 98.
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INFORMASJON FRA
TRONDHEIM KOMMUNE

FEIING
Brannsjefen informerer om at feiing vil komme
igang i månedsskiftet september/oktober og at
alle vil få feid i løpet av året, forutsatt at stigeinn
retninger o.l. er i orden slik som anvist på vars
lingslappen som er gjengitt nedenfor.

Varslingsiapp

TRONDHEIM KOMMUNE
TEKNISK AVdELING
BRANN- O~3~FEIERVESENET
KONGENSGT. 2, 7011 TRONDHEIM
SENTRALBORD (07) 547625

FEIEREN KOMMER
Underrett samtlige leieboere.
Ale ildsteder skal være avslått.
Husstigen ~kal være reist.
T9kleideren skal være festet til tak.
LUKK OVNSDØRER, PEISSPJELD OG VENTILER
SÅTLSTØVING UNNGÅS!
Feiingeh for går mellom kl. 07.00—11.00.

TRONDHEIM FEIERVESE

Brannsjefen

Hvor feiingen ikke foregår fra loft, skal husstige
være reist og ragge minst 100 cm over takrenne.
Stigén skal ha forsvarlig festeanordning oppe og
være sikret mot glidning.
Takleider skal ligge inntil pipen og være sikkert
festet til taket, f.eks. med bolter eller kjetting.
Hvor det er påbudt, skal det mellom pipene være
takbru eller annen godkjent vandringsinnretning.
Feieren skal ha uhindret adgang til alle feieluker.
Alle dører til loft, kjeller og sjaktrom skal være opp
låst.
Piper over 1,2 m, skal ha trinn/stige eller
feieluke.

MAL VIK KOMMUNES
ETA TER ORIENTERER:

Feling i Malvik kommune
Nå som det lakker og hr mot en ny fyringssesong
er heldigvis svært mange av oss opptatt av den
manglende feiingen i Malvik kommune.
I fjor ble ingen piper feid p.g.a. problemer med å
få ansatt kvalifisertee feiere, men alt skulle ordne
seg i 1990.
Da ingen feiere hittil har vært observert i kommu
nen er det ikke rart at folk undres.
Trondheim feiervesen har nå påtatt seg både
feiing og utdannelse av feiere for Malvik kommu
ne, dette skal etter planene vedvare i fem år.
Fra da av overtar de personer (2 stk.) som er blitt
utdannet til feiere ansvaret for den kommunale
feiingen.
Beklageligvis har tingene dratt ut og det skyldes
ikke bare oss.

Så til det praktiske:
Trondheim feiervesen vil starte opp med registre
ring av alle hus og piper fra ca. 15. september d.å.
Dette er nødvendig da avgiftsberegningen i Mal
vik er omlagt slik at den er lik Trondheim kom
mune både i størrelse og beregningsmåte. Etter at
registreringen er gjennomført vil feiingen starte
ca. 15. oktober og vi forventer at den er gjennom
ført i god tid før årsskiftet.
Feieravgiften for 1990 vil så bli beregnet og
utsendt engang etter nyttår.
Registreringen vil bli utført av feiere kledd i sivil,
men de vil legitimere seg om ønskelig.
Vi håper og tror at denne fasen vil gå greit, men
det oppfordres til alle å være behjelpelig da
feiierne fra Trondheim ikke er kjent i kommunen.

Når det gjelder inntak av lærlinger (2) for utdan
nelse i feierfaget vil disse bli inntatt i løpet av
høsten.
Annonsen vil komme i Bygdebladet.

Til slutt vil jeg takke for tålmodigheten og hape at
saken ordner seg til alles beste i løpet av høsten.

BrannsjefenStørre
sikkerhet —

bedre feiing
Ja, det er klart at jo sikrere
feieren kan arbeide, dess
bedre blir feiinga. Det er
derfor til fordel for begge
parter når Trondheim
brann- og feiervesen nå
har innskjerpet reglene for
feiing — i henhold til Brann-
loven.

Porselensmalingskurs
i Hommelvilc
Amerikansk teknikk for nybegynnere
og videregående.
25. sept. hos Gunn Frøiland kl. 18.00.
8 kvelder (24 timer) kr. 500,- + matr.
Påmelding til:
Malvik AOF e. kl. 18.00.
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MÅLVIKD Å GAN 90
MALVIKDAGAN 90 ble avviklet
under strålende værforhold fra fre
dag 31. aug. til søndag 2. sept.

Etter en litt forsik~ig,start strøm
niet påmeldingene in~n, ‘og totalt var
nesten 50 utstillere representert. Det
ble vist stor interesse og kreativitet,
«kampen» om «Årets stand» var
tydelig tilstede. De fleste utstillerne
hadde stand i Malvikhallen, som var
godt utnyttet, men, også grusbanen
ble tatt i bruk. Bondelaget var av
dem ~o~n b’hiktet grusbanen, med
dyreutstilling og ridning fant mange
vegen dit. I tillegg til utstillingene
var det diverse aktiviteter som Tac
kwan-do, demonstrert av Kristian-
sten Tackwan-do klubb; monsterbil i
aksjon, redningsaksjon ledet avlens
mannsbetj. Elshaug.

Kommunenspolitikere og admini
strasjon møtte~pu1ilikum i en panel
debatt om kommunale tjenester i
Malvik, god ‘og ~iaiv møteleder var
Viggo Valle.

Søndag start~t med en fin fami
lieandakt ledet av Laila Tøndel, og
fortsatte med åpning av utstillingen
under feiende’ musikk fra Basin
Street Band under ledelse av Bård
Hestnes og Malvik Musikkorps.

VårenS teàterforestilling, 6.klas-
singe~ne 13å’ Sålsvik’s «Bør Børson»,
sa~nl~ï ~tappfull sal: Med god hjelp
av ~ ç~slç~lelærere og Oddvar
~Ier~å’d fikk-publikum nok en gang
føJg~fiør1Børsop jr.
‘førjeg går inn på avslutningen på

søndag,’ vil jeg nevne kveldsaktivite
tene.r l~amiiekvelden på fredag var
meget variert og allsidig, publikum
fikk eb fi4iforestilling, og kunne godt
ha hàldt ut lengre.

Di~ko~k~et på lørdag kveld slo
godt an~, ‘og ungdom mellom 12 og 18
år var ivrige «diskodansere». Et slikt
tilbud kan en nok godt gjenta om
ikke så lenge.

Festen med Jan Borseth ~ç orkester
var ikke så gödt’ besøkt, men både
Malvik Blandakor, en dansegruppe
samt Borsëth ~s. bidro til en trivelig
kveld.

Avslutningen søndag startet med
fotballkamp mellom Malvikpoliti
kerne og Malvikbyråkratene, godt
men ikke helt upartisk dømt av Egil
Nervik. Mens fotballspilleme tok en

velfortjent (og nødvendig) pause,
var det oppvisning av Malvik R.S.

Tilslutt spilte både Vikhamar og
Saksvik skolekorps og Malvik
Musikkorps annenhver melodi, så de
fikk pustet ut litt imellom, unntatt
noen av de eldste i skolekorpset som
spiller i begge korpsene.

Årets stand ble tildelt Malvik
Musikkskole, i skarp konkurranse
med flere andre. Det var en høy
standardpå de fleste stands.

£ilIY [1Br~~
farnihunarhed ——~-- - —~

Arrangørene, Vikhamar og Saks
vik Skolekoips, Malvik Musikkorps
og Malvik Næringsforening, vil
takke alle som bidro i arrangementet
for stor og positiv innsats. Oppslut
ningen var så stor at vi ikke ser det
umulig å ta fatt til neste år også,
kanskje blir det tradisjon «tå det».

Malvikdagan 90
-styret-

‘ EøIIWuN~

~1t4M& .119

‘4.. -

MALVIKDAGAN - VINNERSTANDS 1990

4~ MIDT.NORGE

\‘ -

~‘1

r

“:4

I
I

Malvikdagene — sentrale aktorer i aksjon.
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Malvik Idrettslag
Stiftet 1. februar 1933

Malvik idrettsiag ønsker vel møtt til følgende aktiviteter
i høsthalvåret -90:

BARNEIDRE’IT
Allsidig idrettsopplænng for barn i alderen 6-9 år:
Malvikhallen torsdager:
Gruppe 2: årskullet 1983
Gruppe 1: årskullet 198 1/-82
Start torsdag 20. september.

Samfunnshuset mandager:
Gruppe 4: årskullet 1985
Gruppe 3: årskullet 1984
Start mandag 1. oktober.

DAMETRIM
Trim for kvinner i alle aldersgrupper
tirsdager Malvikhallen
torsdager Samfunnshuset
Start tirsdag 11. september.

HERRETRIM
Samfunnshuset mandager kl. 20.30 — 22.00
Start mandag 1. oktober.

Felles grunntrening for alle grupper i laget:
Samfunnshuset mandager kl. 19.00 — 20.30
Start mandag 1. oktober.

Påmelding til aktivitetene skjer ved frammøte. Nærmere opplys
ning kan fås ved å ringe Einar Strømsnes, tlf. 97 69 70.

Turmarsjen
«Foldsjøen Rundt»

Arrangeres for 3. gang søndag 30. september 1990.
Start/innkomst ved Mostadmark Samfunnshus.

13 km lang turmarsj (12,5 etter bilvei) i naturskjønne omgivelser.
* Salg av kaffe, kaker, brus og sjokolade.
* Diplom til alle som deltar for første gang.
* Bronsemerke ved 3. gangs deltakelse.

Kun trimkiasse.

Startkontingent: Kr. 30,- pr. pers.
Kr. 80,- pr. familie.

Start mellom kl. 10.00-12.00.
Velkommen til Mostadmark søndag 30. september 1990.

Besøk fra Ånge
1. og 2. sept. 1990

Hommçlvik var på mini-lands
kamp i Ange 1988 — gjenvisitt av
Ånge Bredidrott i Hommelvik i år.

21 ungdommer i alderen 10-15 år
og 7 ledere ankom lørdag i middags
tiden. Ble installert i klasserom på
Hommelvik Ungdomsskole og fikk
servert mat (hamburgere) før de ble
tatt med ut på fjorden på sildefiske —

vi tenkte det var noe nytt for slike
innlandsbeboere. Det slo til, folkene
ville nesten ikke på land — sild fikk de
også, som Reidar Jørgensen saltet og
la ned etter hvert. Friidrettsavde
lingen vil benytte sjansen til å takke
de som stilte sine båter og utstyr til
disposisjon:

Asbjorn Hansen — Svein Inge
Røsæg - Egil Engan - Terje Zahl
— Frode Nilsen — Reidar Jørgen-
sen.

Etterpå var det dekket langbord i
gym.salen og middag ble servert,
gryterett og is til dessert. Ungdom
mer fra vår egen friidrettsgruppe var
invitert, og Malvik Kommune var
representert ved Hilmar Knudsen
som hilste fra kommunen og over
rakte en vimpel med kommunevåpe
net. Tilsammen var det 80 stk. som
spiste og hygget seg i den pent pyn
tede gym.salen. Underholdning fra
scenen — sang og dans av medlemmer
av friidrettsgruppa. Etterpå var det
diskotek fra kl. 21 til 23 (for de
unge), de voksne hygget seg med
kaffe og kaker. En trivelig kveld
synes alle — svensker og nordmenn.

Søndag var det «landskamp» med
utdeling av gull, sølv og bronse-
medaljer. Hver av deltakerne fikk
også en deltakerpremie til minne om
besøket. Det ble konkurrert i føl
gende øvelser:
6OmforlO, 11 og l2år. lOOmforl3,
14 og 15 år. 600 m for 13, 14 og 15 år.
Lengde og kule for alle, samt stafet
ter Sverige/Norge jentelag og gutte
lag.

Nordmennene tok flest gull, men
det var naturlig nok flere deltakere
fra hjemmelaget. Begge stafettene
ble vunnet av Norge.

Arrangementet gikk greit, bort
sett fra en teknisk klikk på høyttale
ranlegget til æå begynne med. Været
var strålende.

Etter dusj, og middag i skolekjøk
kenet (kjøttkaker i brun saus m/
grønnsaker), tok svenskene farvel.
De var godt fornøyd med oppholdet.

DRETTSSIDEN:

kl. 17.00 — 18.00
kl. 18.00 — 19.00

kl. 17.30—18.15
kl. 18.15 — 19.00

kl. 21.30—22.30
kl. 20.30—21.15

Mostadmark IL
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Resultat «Landskamp»
Sverige/Norge
2. september 1990

STAFET~ER
JENTER:
NORGE: MaritSandmai~k

Mazi Mæhien
Jann~Marita Hansen
HeidiSpèts
Cam~lla.Kringen

1Elin ~Kringen

SVERIGE:. Jeni~ie.HjaÏmarsson
Teres Eriksson
.Idgrid Ahn!und
Tëre’s Petterson
Helen Petterson
Anna Bergelin

Tore Norby
Ståle ZahI
Åge Spets
Rune Norby
Inge Fjellseth
Vegard Hansen

SVERIGE: Pär Malmberg
Gøran Wiklund
Håkan Rosenberg
Jan Erik Nässtrøm
Lars Johansson
Anders ,Ahnstrøm

NORGE: Asgeir I”fygaardsvold 3.16,5
Anders~Sjøtrø
Per Erik Fjellseth
Frode.Aksnes
Eirik Thorshaug
Torstèin Waldal

Hei, alle
sklinteresserte!

Nå er vi igang med skitreninga igjen.
Vi satser på nytt og håper og tror på at
snøen ikke svikter oss, og at vi får en fin
skisesoqg i år.

Skisenteret på Jervskogen blir bare
finere og1finere for hvert år, så vi gleder
oss til å begynne å gå på ski. Vil du være
sammen med oss, så møt opp på treninga
på ungdomsskolen tirsdager kl. 18.00
(utetrening) çg ~torsdager kl. 17.00 7-11
år og kl. 20~Q0 12 år og eldre (innetre
ning). -.

De minstè k’~n godt ta med seg en vok
sen på utetreninga. Det er bedre dess
flere vi er, ög de vôksne har også godt av
en trimtur.

Vel møtt!
H.I.L.

• TRYGDE
V KONTORET:
INFORMASJONSKAMPANJE
GRUNNSTØNAD OG
HJELPESTØNAD
Trygdeetaten tar et krafttak for å
informere om rettigheter til grunn
stonad og hjelpestønad.
Det vises også til innslag i andre
media.

Hovedregelen for rettighetene er at
du har rett til
— grunnstønad, hvis du har en syk

dom som medfører ekstrautgifter
av betydning.

— hjelpestønad, hvis du på grunn av
sykdom må ha særskilt tilsyn og
pleie eller hjelp i huset.

Dersom du lurer på om du kan ha
rett på slike ytelser, kan du ta kon
takt med oss på Malvik trygdekon
tor.
Vi satser spesielt på å informere om
dette

MANDAG 17. SEPTEMBER

Vi har da langåpent til kl. 18.00 slik
at alle som kan ha spørsmål om det
te, kan treffe oss, enten på telefon
eller ved å komme på kontoret til

HOM. ELVIK IDRETTSLAG
OVERSIKT OVER TRENINGSTIDER

HØSTEN 90 FOR BARN OG TRIMMERE:

3.28,3

3.28,4

2.56,3

3.00,8

GUTfER:
NORGE:

82 81 80 79 78 77 76

FOTBALL Man Man Ons Tors Man og Ons Man og Ons
øya/Mogjerdet 17.00 1800 1830 1700 1700 1700 1930 1930
til ca. 1/10 -90

HÅNDBALL Man Ta Ta 1900 Ta 20001Cn$ 1830 Man 17001 Man 1700 On, 2000IMafl 189
Malvikhallen/Gymsalen 1600 G 1800 G Fre 1600 Fra 1809 L~r 1200 Lar 1200 On, 2000’ Ler 13001 Fra 1800G G j G M M M, M

FRIIDRETT UTETRENING til ca. 10/10 på øya, alle aldre, man. 17-19
øya/Gymsalen Fra 10/10: fre 1900 G Fra 10/10: tre 2000 G

~ Rulleski Midrsand man 1830LANGRENN Tor 1700 G Tors 2030 G
Gymsal/Ute Utetrening fra ungd.skolen tir 1800

HOPP Fra 1/10: man 1800Gymsalen

SVØMM ING
Svømmehall Vika Man 1700 og ons 1700

ALLIDRETT Man
Gymsalen 1700

TRIMAVD. OG FRIIDRETTSAVD.: ldrettsmerkeprøver
pà øya: 16/8, 30/8, 6/9, 13/9 — kl. 19.00.
TRIMAVD.: Herretrim i gymsalen og svømmehallen onsdager
kl. 19.30. HIL-styret

Tvangsauksjon
— løsøre —

Sak nr. T90-00272
Tid: 27.09.90 kl. 08.30
Sted: lensmannskontoret

Salgsgjenstand(er):
Mobiltelefon NMT 450 C.
Ericson Hot Line

05.09.90
Lensmannen i Malvik

Takk
for oppmerksomheten på dagen
min den 13. august.

IngolfBarstad

MALVIK KIRKE
Søndag 30. september kl. 19.30:

MUSIKKANDAKT

Medvirkende:
Kan Evenshaug, sang.
Bård HøsØien, orgel.
Organist Knut Ebbesen.
Sogneprest Knut Haugland.

Langrennsavd., tren.utv. oss.
Vi ønsker alle velkommen.
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Velkommen til kirke
Søndag 23. september:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
Betaniadagen. Ofring til Betania.

Søndag 30. september:
— Malvik kirke kl. 19.30:

Musikkandakt.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
50-årskonfinnantene.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Fam.gudstjeneste v/spr. Haugland.
Pres. av Saksvik-konfirmantene.
Ofring til menighetens bame- og ung
domsarbeide.

Søndag 7. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstj. i kapellet v/spr. Haugland.

Søndag 14. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/spr. Haugland. Nattverd.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse v/res, kap. Søpstad.
Utdeling av Barnas Kirkebok.

Prestekontoret i Malvik:
•~f:97~~f5

Kontortid tirsdag — frçdag kl. 10—12
Tirsdâgei’ dessuten kl. 17—19.

Prestekontorét i Hommelvik:
Tif. 97.03 14.

Kontortid tirsdag —fredag kl. 10—12
Torsdager dessuten k1 17—19.

Mandager er kântörene stengt.

Når ei ung mor ram
mes av sykdom og død
rystes familien i grunnvollene. Et liv sam
men med Anne Lovise var et privilegium,
og har gitt oss som er igjen både Iivskvali
tet og optimisme.

Vi takker for pengegaven som er over
ført kreftforeningen ved RIT. En hjerte
lig takk til dere alle som har bidratt med
hjelp under sykdomsperioden og har
støttet oss i sorgen.

Øystein, Ingrid og Håvard Kluken
Nelly og Olav Kr0gstad

Brit og Åge
Roar og Kan

MALVI K KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

REISEN TIL Hommelvik .9.90
i~i_~D’ I/~LL .~ . 5. I

Fantasier ornknng 5li.kospearcs Stornicn.

Er FILMEVENTYR i.

FOR.VOKSNEOCBARN g,,. •

i :1

K.,., lER All; IN
—J JIÅNNL~II.4k7)l’hIfl I~AI I

(X~ AL,IERrÅfl,:II(, ~ ~ .
tOR.S)~.A I S.IO\

I~ OILrEI~ KOISI.TII I I

Kl. 18.00 5 år Kl. 20.00 15 år Kr. 35,—
Barn kr. 11,— Voksne kr. 25,—

Hommelvik 26.9.90

Kl. 18.00 5 år

Barn kr. 11,— Voksne kr. 25,—

SISTE• STOPP
ORDOKLY
LAST tAPT TO IROOKLYN

et ukjent begrep~
LOS RTOd -81

0’

Kl. 20.00 15 år Kr. 30,—

i
lommelvik Pensjonistforênings’

V sommertur 28.juni.1990
Turen startet i brukbart reisevær av 38 personer. Vi drog over Nerskogen med
skjønn natur og første stopp ble Alvdal hvor Fjerdingen spanderte kaffe.

Fortsatte videre Østerdalen til Rena, derfra over Ossjøen til Trysilknuts hotell
som ligger vakkert til ved elven.
Etter informasjon fra hotellets vertskap ble det servert god middag med etterføl
gende kaffe. Avslutning med musikk og dans.

Andre dagen gikk turen til Mora i Sverige. En lokal guide fulgte oss resten av
turen, hun var flink og underholdende og vi fikk med oss det meste.

Vi besøkte den kjente snekkerfabrikken Dølahesten. Været slo til med sol og
varme, og vi rastet flere p.ene steder. Om kvelden var vi igjen samlet til middag
med underholdning av lokale krefter og dans som avslutning. Tredje dagen var vi
på sightseeing i Trysil og omegn, Elverum og Skogbruksmuseet ble besøkt.

Hjemturen gikk langs Engeren, videre Drevsjø, Femund og Elgåhogna til
Røros hvor vi spiste middag. Vi fortsatte videre over Tydal, hjem til Hommelvik
etter en strålende tur med god informasjon av reiseleder, og en alle tiders buss
jåfør.
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